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nødvendige. Hvad disse yderligere For- 
anstaltninger angaar, skal der nu 'tilveje- 
bringes det hensigtsmæssigste Organ og 
den. hensigtsmæssigste Fremgangsmaade 
overfor,  ̂hvad dette Organ foreslaar. Naar 
vi er enige saa langt, maa denne Forhand- 
ling bgsaa kunne føre til et Resultat, og 
saaledes som dette Forslag om Valutafor- 
anstaltninger, som virkelig er et Forslag 
om Valutaforanstaltninger, er formet, er 
der jo naaet een Ting til, nemlig, a t  det 
홢 hvad mange har ønsket 홢 er sat i For- 
bindelse med Moratorieloven, som udløber 
den 31. December i Aar. Vi har her en 
naturlig Frist, og vi maa alle ønske, at man 
ikke fornyer dette Moratorium igen, før 
der er tilvejebragt en Ordning. 

Under dette Indtryk af en Enighed og 
under dette Tryk af, at vi skal og bør 
være færdige, haaber jeg, at Lovforslagets 
videre Behandling maa ende med et Re- 
sultat, hvorom de flest mulige i denne Sal 
kan slutte sig. 

. Formanden: Jeg skal her afbryde For- 
handlingerne. 

Med Skrivelse af Dags Dato oversender 
Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov om 
Fattigvæsenet paa Færøerne af 10. April 
1895, ' 
hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands- 
tinget. med Anmodning om, at Lovforslaget 
maa blive Folketinget forelagt. Dette sker 
herved. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Torsdag den 20. ds., Kl. 1 med 
følgende Dagsorden: 

Fortsættelse af jørste Behandling af:  

Forslag til Lov om Valutaforanstalt- 
ninger. 

Mødet hævet Kl. 415. 

3 0 t e  Møde .  

Torsdag den 20. November Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af Dags 
Dato meddeler Finansministeren, at han 
ønsker i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om midlertidige Æn- 
dringer i Toldlovgivningen og 

Forslag til Lov om Ændring af Lov 
Nr. 489 af 12. September 1919 om Statens 
Tjenestemænd, jfr. Lov Nr. 302 af 30. 
Juni 1922. 

I Skrivelser af Dags Dato meddeler 
Justitsministeren, at han agter her i Tinget 
at fremsætte: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov, Nr. 
277 af 30. Juni 1922 om Umyndighed og 
Værgemaal. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om kommunale Ejen- 
domsskatter og 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 348 af 7. August 1922 om Aldersrente. 

o Udenfor Dagsordenen har Justitsmini- 
steren Ordet for at fremsætte det for hans 
Vedkommende anmeldte Lovforslag. 

Justitsministeren (Steineke).'' Jeg 
skal herved tillade mig at fremsætte For- 
slag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 277 af 
30. Juni  1922 om Umyndighed og Værge- 
maal. 

Som ærede Medlemmer, maaske vil 
erindre, udtalte jeg i den Tale, jeg under 
Finanslovbehandlingen holdt til Forsvar 
for den nye Praksis, der var indledet ved 
Tilbageholdelsen af en for den offentlige 
Retssikkerhed farlig Sædelighedsforbryder, 
som vel ikke kunde kaldes. egentlig aands- 
svag eller sindssyg, men maatte betragtes 
som psykisk abnorm, at Ministeriet maatte 
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